SỞ Y TẾ TỈNH BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Nam, ngày      tháng     năm 2025

THƯ MỜI

Về việc báo giá dịch vụ tích hợp hệ thống thanh toán điện tử Qrcode động

Agribank vào hệ thống phần mềm HIS của Trung tâm Y tế Lục Nam

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp kinh doanh dịch vụ

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam có nhu cầu tiếp nhận báo giá dịch vụ tích hợp

hệ thống thanh toán điện tử Qrcode động Agribank vào hệ thống phần mềm HIS của

Trung tâm Y tế Lục Nam với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Lục Nam

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Bà Nguyễn Thị Lý

- Chức vụ: Cán bộ CNTT, Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ

- Số điện thoại liên hệ: 0973.096.240

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bộ phận Văn thư thuộc Trung tâm Y tế Lục Nam,

địa chỉ: Thân Phú, xã Lục Nam, tỉnh Bắc Ninh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày đăng tải báo giá trên Cổng thông tin

đơn vị đến trước 17 giờ 00 phút ngày 05/9/2025;

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục và yêu cầu của dịch vụ đề nghị báo giá như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ
Yêu cầu của dịch vụ ĐVT

Số

lượng

1

Tích hợp

hệ thống

thanh toán

điện tử

Qrcode

động

Agribank

vào hệ

thống phần

Tích hợp hệ thống thanh toán điện tử Qrcode động Agribank

vào hệ thống phần mềm HIS hiện đang sử dụng của Trung

tâm Y tế Lục Nam. Bao gồm đầy đủ các tính năng vấn tin,

thanh toán, gạch nợ, in phiếu thu có QR Code động, đối soát

cuối ngày và xử lý lỗi, ... kết nối API với Ngân hàng Nông

nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Lục

Nam;

Chi tiết các nội dung công việc:

Gói

dịch

vụ

01

2

mềm HIS

của Trung

tâm Y tế

Lục Nam.

- Tích hợp hệ thống thanh toán điện tử Qrcode động

Agribank vào hệ thống phần mềm HIS hiện đang sử dụng

của Trung tâm Y tế Lục Nam

- Dựng site và cấu hình: Thiết kế thư viện tương thích với

hệ thống python/AWS

- Xây dựng API gửi thông tin ghi nợ từ phần mềm HIS đến

kênh trung gian thanh toán: Thiết kế API generate QR code

- Xây dựng API gọi hàm sinh QRCode từ kênh trung gian

thanh toán với ngân hàng: Tích hợp chữ ký số kết nối với hệ

thống Ngân hàng Nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt

Nam – Chi nhánh Lục Nam

- Xây dựng API gạch nợ từ Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Lục Nam về kênh

trung gian thanh toán: Chức năng ký và xác nhận chữ ký số

- Xây dựng API gạch từ kênh trung gian thanh toán về phần

mềm HIS: Triển khai hàm xác nhận thông tin thanh toán từ

ngân hàng

- Ghi log các giao dịch với Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển nông thôn Việt Nam – Chi nhánh Lục Nam: Lưu log

giao dịch phục vụ tra cứu rà soát thông tin

- Ghi log các giao dịch với phần mềm HIS

- Tích hợp hàm thanh toán tại chức năng thanh toán viện phí

- Chỉnh mẫu phiếu thu trước thu gắn mã QR động để thanh

toán

- Chỉnh mẫu phiếu thu sau khi xác thực thanh toán có gắn

mã QR động đã thanh toán

- Chỉnh mẫu phiếu tạm ứng trước thu gắn mã QR động để

thanh toán

- Chỉnh mẫu phiếu tạm ứng sau khi xác thực thanh toán có

gắn mã QR động đã thanh toán

- Xây dựng báo cáo đối soát

- Test full quy trình trên môi trường UAT

- Upcode site product

- Thử nghiệm trên môi trường Product

- Phối hợp các đơn vị test và đối chiếu số liệu

- Golive tại đơn vị

- Đối soát số liệu báo cáo

3

2. Địa điểm cung cấp: Dịch vụ được cài đặt, kết nối, bàn giao, nghiệm thu, hướng

dẫn sử dụng tại Trung tâm Y tế Lục Nam.

3. Các thông tin khác:

- Tài liệu pháp lý của nhà thầu: Hồ sơ pháp lý chứng minh nhà thầu đủ tư cách

hợp lệ theo quy định của Luật đấu thầu;

- Hồ sơ năng lực: Nhà thầu cung cấp tài liệu chứng minh năng lực thực hiện dịch

vụ tương tự tại yêu cầu báo giá;

- Tài liệu khác.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Dân số -TT: (đăng Website);

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		2025-08-27T10:09:36+0700

		2025-08-27T10:48:51+0700

		2025-08-27T10:50:39+0700